
 
 

Zaman ve Isı ayarları için Cihaz Ayarları (REV-001)Dökümanına Başvurunuz.  Sayfa 1 

TR KURULUM 

GÜVENLİK İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 

 Makinenizi ilk kez çalıştırmadan önce bu kullanım 
talimatlarını iyice okuyun ve güvenli bir yerde saklayın. 

 Bu cihazı, üçüncü şahıslara verdiğinizde bu kullanım 
talimatlarını da vermelisiniz. 

 Cihazın hatalı çalıştırılması ve kullanımı, arızaya neden 
olabilir ve kullanıcıya zarar verebilir. 

 Bu cihaz açık havada kullanıma uygun değildir. 

 Elektrik fişini prize takmadan önce, elektrik akımının ve güç 
kaynağının, cihazın tanıtım plakasında belirtilen özelliklere 
uyup uymadığını kontrol edin. 

 Cihaz kullanılmadığında ve cihazınızın temizliğini yapmadan 
önce daima cihazın fişini prizden çekin. 

 Cihazın parçaları kullanım sırasında ısınır. Bu nedenle cihaz 
sadece tutma sapından tutularak kullanılmalıdır. 

 Cihazı veya elektrik fişini suya veya diğer sıvılara sokmayın. 
Elektrik çarpması nedeniyle hayati tehlike bulunmaktadır! 

 Çocuklar, elektrikli cihazların hatalı kullanımından 
kaynaklanabilecek tehlikeleri bilmezler. Bu nedenle, 
çocukların, cihazı kullanmasına asla izin verilmemelidir. 

 Elektrik kablosu veya fişinde hasar izleri varsa, cihaz yere 
düştüyse veya başka bir şekilde zarar gördüyse, cihazınızı 
kullanmayın. Söz konusu durumlarda cihazın kontrolü ve 
onarımı için yetkili servise götürün. 

 Elektrik kablosunun keskin kenarlardan sarkmamasını 
sağlayın, kabloyu sıcak cisimlerden ve açık alevlerden uzak 
tutun. 

 Elektrik kablosunun yapıştırma plakalarının arasına 
sıkışmamasını veya normal kullanım sırasında yapıştırma 
plakasının kenarına temas etmemesini sağlayın. 

 Cihazı, sabit, düz bir yüzeye ve sıcak cisimlere veya açık 
alevlere maruz kalmayacak şekilde yerleştirin. 

 Kullanım sırasında cihazı asla gözetimsiz bırakmayın. 

 Cihaz çalışırken, erişilebilir yüzeylerin ısısı yüksek olabilir. 

 Bu cihaz; çocuklar veya fiziksel, duyusal veya zihinsel 
yetenekleri cihazı güvenli bir şekilde kullanmaya engel olan 
kişilerin, yardım almadan veya gözetimsiz olarak kullanımına 
uygun değildir. Cihazla oynamamaları için çocuklar gözetim 
altında tutulmalıdır. 

 

CİHAZINIZI KULLANMADAN ÖNCE 

 

 Tüm ambalaj malzemelerini çıkartın. 

 Yapıştırma yüzeylerini yumuşak, nemli bir bezle temizleyin 
ve kurutun. 

 Sarılı olan elektrik kablosunu tamamen çözün. 

 Cihazınızı düz ve kuru bir zemine yerleştirin. 

 Elektrik tesisatınızda çalışır bir kaçak akım rölesi olduğunu 
kontrol edin. Kaçak akım rölesi yoksa cihazı kullanmayın. 

 Cihazı kullanacağınız prizin toprak hattı olması şarttır. 
Toprak hattı olmayan prizde cihazı kullanmayın. 

 Cihazınızı bağlayacağınız prizin kablo kesitinin 1.5mm den 
fazla olması gerekir. Daha ince kablo kesiti olan prizler uzun 
süreli kullanımlarda ısınabilir ve yangın riski vardır. 

 Cihazı bağlayacağınız prizin 220 Volt /16 - 25 Amper sigortası 
olması gerekir. 16 amperden daha düşük sigorta kullanımı 
sigortanın sürekli atmasına, 25 amperden daha yüksek 
sigorta kullanımı ise cihazın zarar görmesine sebep olabilir. 
 

KULLANIM TALİMATLARI 

 

 Cihazınızı uygun bir prize bağlayın. 

 Cihazın açma kapaması düğmesini “on” pozisyonuna getirin. 

 Kontrol ışıkları yanar ve birkaç dakika içerisinde yapıştırma 
yüzeyi ısınmaya başlar. 

 Yapıştırma işleminden önce cihaz kullanılacak malzemeye 
göre uygun ısıya ayarlanmalıdır. 

 Cihazınızın istenen ısıya geldiğini “sıcaklık ayar modülü” 
(Parça tanımı – C) ekranından görebilirsiniz. 

 Kapatma işleminin yapılacağı süreyi “zaman ayar düğmesi” 
(Parça Tanımı –B) kısmından yapınız. 

 Cihazın “kalıp tablası” (Parça Tanımı –J) kısmına uygun 
kapatma kalıbını yerleştirin. 

 Kalıp içine tek kullanımlık tabağı yerleştirin. 

 Tabağın üzerine uygun şekilli kapağı yerleştirin. 

 Şimdi kapatma işlemine başlayabilirsiniz. 

 Cihazın tutma sapından tutarak kapağı kuvvetlice aşağıya 
doğru bastırın. 

 Elektromanyetik kilit kapanacak ve bir “tık” sesi 
duyulacaktır. 

 Tutma sapını bırakın. Cihazın kapağı zaman ayar düğmesi ile 
ayarladığınız süre kadar kapalı kalacak ve süre dolduğunda 
kendiliğinden açılacaktır. 

 Dikkat; Kapak yukarı yönde havalı pistonlar tarafından 
itilerek açılır. Cihazınızın üzerinde rahat açılım için 40 
santimetrelik boş bir alan olmalıdır. Kullanımı sırasında 
herhangi bir yaralanmaya meydan vermemek adına bu alana 
elinizi, kolunuzu ve parmaklarınızı uzatmayınız, cihazın 
üzerine doğru eğilmeyiniz. 

 Kapatma işlemi tamamlandıktan sonra cihazınızı açma - 
kapama düğmesinden kapayınız ve fişten çekiniz. 

 Dikkat; Kullanım sırasında ısınan yapıştırma plakasının 
soğuma süresi 30 dakikaya kadar uzayabilir. Bu süre içinde 
cihazın sıcak yüzey işaretli alanlarına dokunmayınız. 

  

CİHAZIN TEMİZLİK BAKIMININ YAPILMASI 

 Öncelikle cihazın fişini prizden çekin. 

 Sadece cihaz tamamen soğuduğunda temizleyin. 

 Cihazın gövde yüzeyini ve yapıştırma yüzeylerini yumuşak, 
nemli bir bezle temizleyin. 

 Temizlik için asla aşındırıcı temizlik maddeleri veya keskin 
cisimler (örneğin; bıçak, çatal) kullanmayın aksi takdirde 
gövdeyi çizebilir ve teflon kaplı sıcak yüzeylere zarar 
verebilirsiniz. 

 Uyarı: Cihazı, suya veya diğer sıvılara sokmayın. Elektrik 
çarpması nedeniyle hayati tehlike bulunmaktadır. 
 

CİHAZIN TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

MODEL : Tunbar YKM 39 Tray Sealer 
ÇALIŞMA VOLTAJI  220V/230V/240V – 50Hz/60Hz 

GÜÇ :  700W 
Teknik özellikler ve bu kılavuz, önceden haber verilmeden 
değiştirilebilir. 
EEE Yönetmeliği'ne Uygundur. 
 

 
Bu cihaz aşağıdaki AB Direktiflerine uygundur: 
 
 
 

 Düşük Voltaj Direktifi 2006/95/EC 
 92/31/EEC ve 93/68/EEC 
 Değişiklikleriyle birlikte EMC Direktifi 89/336/EEC 

 
 

ÜRETİCİ FİRMA 

 
AYAZ DAĞITIM DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
Sanayi Mah, Mimsan Sanayi Sitesi, 1726 Sokak. No:38 Esenyurt / 
İSTANBUL 
 
Türkiye Tel  :  0(212) 672 44 11 
Avrupa Tel  :  0031 6 24 57 59 20 
e-posta  :  ayazsiparis@ayazdagitim.com 
WEB  :  http://www.ayazdagitim.com 
 
Cihazınızın Gümrük ve Ticaret Bakanlığı veya Bakanlık tarafından 
tespit ve ilan edilen kullanım ömrü (cihazın fonksiyonlarını yerine 
getirebilmesi için gerekli yedek parça bulundurma süresi) 7 yıldır. 
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